
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE 

N. 359RS/1201RG  del 23-12-2021 

 

OGGETTO 

IMPEGNO A FAVORE DELLA UNIPOL SAI, SEDE DI ATRIPALDA, DELLA SOMMA DI EURO 

200,00 PER L'ATTIVAZIONE DI UNA POLIZZA FIDEJIUSSORIA PER IL FINANZIAMENTO DELLE 

INIZIATIVE DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLA VENDITA E DELLO SPACCIO DI 

SOSTANZE STUPEFACENTI. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 27-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

 

Premesso che  il Ministro dell’Interno, di concerto con il Ministro 

dell’Economia ha assegnato a questa Città l’importo di € 20.000,00 

(ventimila/00) per il finanziamento delle iniziative di prevenzione e contrasto 

della vendita e dello spaccio di sostanze stupefacenti nel triennio 2020/2022; 

Atteso che per l’attivazione del suddetti finanziamento è necessario attivare 

una polizza fideiussoria per l’importo di € 20.000,00 (ventimila/00); 

Atteso che la compagnia assicurativa Unipol-Sai, sede di Atripalda ha dato la 

sua disponibilità all’attivazione immediata dell’anzidetta polizza per un 

importo complessivo annuo, pari ad € 200,00 (duecento/00); 

Ritenuto dover procedere all’attivazione della stessa, pena la non ammissione 

al contributo; 

Visto  il  Bilancio 2021/2023 esercizio provvisorio 2021; 

Richiamato il Decreto Sindacale nr. 12 del 26/03/2021, con il quale il sottoscritto è 

stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della 

Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente 

provvedimento; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge 

sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107  –  183 – 184 – 185; 

DETERMINA 

di impegnare sul Cap. 485, cod. 03.01-1.03.02.09.0012020/2022,  del bilancio 

2021/2023 esercizio 2021, per l’attivazione di una polizza fideiussoria, per il 

finanziamento delle iniziative di prevenzione e contrasto della vendita e dello spaccio 

di sostanze stupefacenti nel triennio 2020/2022, a favore della“Unipol-Sai”, con sede 

in Atripalda alla via Roma, la somma complessiva di Euro 200,00 (duecento/00), CIG 

Z243495B50; 

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario 

per i  conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D. Lgs 18 agosto 2000      

n° 267 (TUEL)- 



 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 28-12-2021  Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 28-12-2021 Il Responsabile del III SETTORE 

 Dott. Giannetta Domenico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


